
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери-теоретски дел на ден 15.04.2026 и 16.04.2026 од 09:30 д 14:00 часот

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андријевска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓеловиќ Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Јовановски Тијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атески Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бајрами Артин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богојевска Петковски Бистра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богоромова Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновска Софи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновски Ѓорѓи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гацоски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дервиши Кујтим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 15.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димов Јани СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димов Нико СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Жабарова Хаџи Трајковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Златанов Евгенија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевски Златко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илова Виолета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ичева Олга СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанески Јане СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстаноска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Круези Суарт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манев Трајче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 15.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манов Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Насева Михајловска Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделковски Крсте СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николова Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петров Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Радовска Светлана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Дритон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сарамандов Костадин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Секуловска Росица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Симоновска Стефани СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андријана Софронијоска СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 16.4.2026 09:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Соколовска Елеонора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Домазети Ардијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Дервишај Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасиќ Срѓан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Толевски Владко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тосковска Милица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Евдокија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трипуноска Оливера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трифуновски Далибор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ



Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери-теоретски дел на ден 15.04.2026 и 16.04.2026 од 09:30 д 14:00 часот

50 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хот Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковски Андреј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чкиневски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чурилова Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 16.4.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Џуклевска Мерџановска Ребека СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


